



Název veřejné zakázky: **„Zvýšení kvality vysoce specializované péče v perinatologii Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. a Nemocnice Most, o.z. – Přístroje pro diagnostiku mozku“**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1838/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotazy pro ČÁST 2:

Dotaz č. 1:

Zadavatel v sekci Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti požaduje:

- maximálně 8 monitorovací kanálů pro zajištění záznamu z obou hemisfér separátně. Chápe uchazeč správně, že monitor musí umožňovat monitorování až 8 kanálů EEG souběžně?

Odpověď č. 1:

Ano, zadavatel požaduje monitor, který musí umožňovat monitorování až 8 kanálů EEG souběžně.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v sekci Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti požaduje:

- zobrazování aEEG grayscale nebo inside (rozdílní intenzita záznamu) pro lepší interpretaci záznamu.

Považuje zadavatel "grayscale" zobrazování aEEG záznamu místo monochromatického zobrazování, zobrazování ve více stupních šedí, dle převážné distribuce napětí mozkové aktivity?

Odpověď č. 2:

Ano, zadavatel pro lepší interpretaci záznamu požaduje zobrazování aEEG grayscale nebo inside místo monochromatického zobrazování.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v sekci Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti požaduje:



- dodání SW pro analýzu exportovaných dat.

Bude zadavatel akceptovat řešení, které využívá SW instalovaný v monitoru pro analýzu dat?

Odpověď č. 3:

Zadavatel akceptuje navrhované řešení SW instalovaného v monitoru.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v sekci Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti požaduje:

- integrovaný akumulátor pro plnohodnotný provoz na 4 hodiny. Provoz monitorů EEG a aEEG je obvykle vázán na stacionární aplikaci (případný výpadek napájení je vykrýván nemocničními záložními systémy a provoz na integrovaný akumulátor je nepotřebný). Výběr mozkových monitorů s možností provozu na akumulátoru je tak velmi omezený. Bude zadavatel akceptovat řešení bez integrovaného akumulátoru?

Odpověď č. 4

I s ohledem na nové doporučení České neonatologické společnosti ohledně léčebné hypotermie zadavatel akceptuje řešení bez integrovaného akumulátoru.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **pouze pro část 2: Monitor mozkových funkcí vč. monitorování obou hemisfér EEG a aEEG**. Nová lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: **19-09-2019**

.....
Ing. Václav Štyvar
vedoucí oddělení
Samostatné oddělení veřejných zakázek

